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Скопје, ФЕВРУАРИ 2024

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-962/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-8274/1 од 22.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-42/8                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за склучување договор за донација
Се објавува Одлука за давање согласност за склучување договор за донација, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-958/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 6 став 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 39-та седница, одржана на ден 08.02.2024 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување договор за донација
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Градоначалникот на Општина Аеродром за склучување Договор за донација помеѓу Општина Аеродром и ПИВАРА СКОПЈЕ АД, Скопје, со следната содржина:

„ ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Склучен на ден _______________ помеѓу:


1. ПИВАРА СКОПЈЕ АД, Скопје, ул 808 бр. 12, 1000 Скопје, со ЕМБС 4053974, застапувана од  Генералниот директор Душан Митрев од една страна, (во понатамошниот текст: „Давател на донација“),  и
2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на бул. „Јане Сандански“ бр.109б, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854, застапувана од доц. д-р Тимчо Муцунски, Градоначалник на Општина Аеродром (во понатамошниот текст: „Примател на донација“).
Двете страни заедно во понатамошниот текст „Договорни страни“.
ЦЕЛ И ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

(1) Предмет на овој договор е уредување на правата и обврските на договорните страни во врска со донацијата која ПИВАРА СКОПЈЕ АД ја дава на Општина Аеродром, а со цел остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејноста од јавен интерес која е во надлежност на Примателот на донацијата.
ДОНАЦИЈА
Член 2

(1) Донацијата се состои од набавка и монтажа на 3 (три) смарт табли, кои Давателот на донацијата ги донира на Општина Аеродром, со намена за основните училишта на територија на Општина Аеродром, со вкупна вредност од 220.110,00 денари (со зборови: двесте дваесет илјади сто и десет денари) со ДДВ и истата се состои од:
	опис
	Количина
	цена вкупно 

	Интерактивна табла
	3
	107.100,00

	LCD проектор
	3
	90.000,00

	Кабел ХДМИ
	3
	3.540,00

	Држач за ЛЦД
	3
	8.850,00

	монтажа
	3
	10.620,00


(2) Основна цел на донацијата е поддршка и унапредување на воспитно-образовниот процес со смарт табли во основните училишта на територија на Општина Аеродром.
НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА
Член 3

(1) Примателот на донацијата станува сопственик на стварите од член 2 став 1 од овој договор. 

(2) Примателот на донацијата се обврзува предметот на донацијата од член 2 став 1 од овој договор да го даде на користење на основните училишта на територија на Општина Аеродром.

ПОТВРДА ЗА ДОНАЦИЈА
Член 4

(1) За донацијата, Примателот на донацијата се обврзува да му издаде на Давателот на донацијата Потврда за донација согласно со Правилникот за формата, содржината и начинот на издавање на писмена потврда за донации во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.126/14).
ИЗВЕШТАЈ ЗА ДАДЕНА И ПРИМЕНА ДОНАЦИЈА
Член 5 

(1) Давателот на донацијата и Примателот на донацијата се обврзуваат по исполнувањето на предметот на овој договор, да изготват Извештај за дадена и примена донација и истиот во оригинал во 2 (два) примерока да го достават до другата договорна страна.


Извештајот за примена/дадена донација Договорните страни се обврзуваат да го изготват на соодветен образец пропишан од страна на Управата за јавни приходи на Република Северна Македонија.

(2) Договорните страни се согласни Договорот и Извештајот од став 1 и 2 погоре, да се достават до Управата за јавни приходи на Република Северна Македонија за користење на даночни поттикнувања согласно Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности и тоа во рок од 30 дена од денот на исполнување на договорот. 
(3) Договорните страни се согласни за Договорот да се достави барање за потврдување на јавен интерес на дадената донација до Министерството за правда на Република Северна Македонија.

Член 6

(1) Предметот на донацијата се дава во онаа состојба во која што е, без надградби и гаранција од било каков вид, дадени експлицитно или имплицитно, вклучително, но не и ограничено на подобност за користење за одредена цел и функционалност.

(2) Договорните страни се согласни дека ПИВАРА СКОПЈЕ АД не сноси никаква одговорност во врска со користењето на предметот на донацијата по примопредавањето на истата.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 7

(1)  Времетраењето на овој договор е до исполнување на целта и предметот на овој Договор.
(2)  Овој договор, доколку постои заемна писмена согласност на договорените страни, може да се промени со склучување Анекс кон истиот.
ПРЕСТАНОК НА ДОГОВОРОТ
Член 8

(1) Овој договор може да се раскине со заедничка писмена согласност од двете договорни страни.
(2) Доколку едната од договорените страни не се придржува кон Договорот, другата договорна страна може да го раскине истиот без отказен рок со писмено известување.
(3) Давателот на донацијата има право еднострано да го раскине Договорот доколку Примателот на донацијата не го користи предметот на донацијата во согласност со Договорот, во кој случај Давателот на донацијата има право да бара враќање на предметот на донацијата, како и право на надомест на штета.

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 9

(1) За се што е предвидено со овој договор се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи.
Член 10

(1) Каков било спор кој произлегува од Договор или се однесува на негово толкување, невалидност, неисполнување или прекинување како и други спорови во врска со Договорот, ќе се решаваат спогодбено, во спротивно договорена е надлежност на Основниот Граѓански Суд Скопје.

Член 11

(1) Овој договор е составен во 3 (три) идентични примероци, од кои 2 (два) за Давателот на донацијата и 1 (еден) за Примателот на донацијата.
ДАВАТЕЛ НА ДОНАЦИЈА


          ПРИМАТЕЛ НА ДОНАЦИЈА

ПИВАРА СКОПЈЕ АД



          ОПШТИНА АЕРОДРОМ







          Врз основа на Oдлука број ______ од ________







          (Службен гласник на ОА, број __________)

__________________



          __________________

Душан Митрев,




          доц. д-р Тимчо Муцунски

генерален директор



          Градоначалник на Општина Аеродром“
     Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-42/11                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основни  училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основни  училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-965/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 39- та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основни  училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за: средства за централно греење и средства за други договорни услуги на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром и средства за: електрична енергија, централно греење, наставно – образовни помагала, средства за одржување хигиена и средства за привремени вработувања на детските градинки на територијата на Општина Аеродром .

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следниот износ од следната програма и подставка:

· Програма Н1 – Основно образование

        421210 – Централно греење

	р.бр.
	Објект 
	сума

	1
	ООУ„ Александар Македонски“
	170,000

	2
	ООУ„ Браќа Миладиновци“
	301,509

	3
	ООУ„ Лазо Ангеловски“
	390,000

	4
	ООУ„ Блаже Конески“
	239,135

	5
	ООУ„ Љубен Лапе“
	200,000

	6
	ООУ„ Ѓорѓија Пулески“
	220,000

	 
	Вкупно:
	1,520,644


425990 – Други договорни услуги

	р.бр.
	Објект 
	сума

	1
	ООУ„ Александар Македонски“
	70,000

	2
	ООУ„ Лазо Ангеловски“
	80,000

	3
	ООУ„ Блаже Конески“
	100,000

	4
	ООУ„ Ѓорѓија Пулески“
	70,000

	 
	Вкупно:
	320,000


· Програма В1 – Детски градинки
                           421110 – Електрична енергија

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ  „Буба Мара“
	500.000

	 
	Вкупно:
	500,000


                              421210 – Централно греење

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ  „Буба Мара“
	500.000

	 
	Вкупно:
	500,000


     423610 – Наставно – образовни помагала

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ  „Буба Мара“
	500,000

	2
	ЈДГОА  „Срничка“
	500,000

	 
	Вкупно:
	1,000,000


       423710 – Средства за одржување на хигиена

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ  „Буба Мара“
	500,000

	2
	ЈДГОА  „Срничка“
	500,000

	 
	Вкупно:
	1,000,000


      427110 – Привремени вработувања

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈУДГ  „Буба Мара“
	1,000,000

	 
	Вкупно:
	1,000,000


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2024 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-42/6                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година

Се објавува Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-959/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21,150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20, 172/21), Колективен Договор на ниво на работодавец Општина Аеродром бр.08-5539/1 од 19.07.2022 година, Измена и дополна на колективен договор на ниво на работодавец Општина Аеродром бр.08-2073/1 од 22.03.2023 година, Измена и дополна на колективен договор на ниво на работодавец Општина Аеродром бр.08-7347/2 од 25.09.2023 година  и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 39-та седница одржана на 08.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година
Член 1


Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година, број 09-515/2 од 02.01.2024 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 1/2024).
Член 2


Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година, број 09-515/2 од 02.01.2024 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 01/2024), се менуваат:

Член 14, став 1 и став 2, и истите ќе гласат:

-став 1: Во случај на смрт на вработениот во општината, на неговото семејство му припаѓа парична помош во износ од двократен износ на просечната месечна нето-плата по работник во Републиката објавена до денот на исплатата, а на семејствата на општинските буџетски корисници е согласно со Закон за извршување на буџетот на Република Северна Македонија.

-став 2: На вработениот во општината, во случај на смрт на член на потесното семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноците, посвоените деца и децата земени на издржување), му припаѓа парична помош во износ на една просечна месечна нето-плата по работник во Републиката објавена до денот на исплатата, а на семејствата на општинските буџетски корисници е согласно со Закон за извршување на буџетот на Република Северна Македонија.


Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-42/10                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година
Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-960/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

        Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 33 ст.5 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 151/21), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2024 година 
Член 1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавување и станува составен дел на Буџетот на општината за 2024 година, од кога престанува важноста на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година бр.09-16/4 од 01.02.2024 година (Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.03/24 од 01.02.2024 година),  а  ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-42/9                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на трајно користење на движни ствари (еднократни заштитни ракавици)
Се објавува Одлука за давање на трајно користење на движни ствари (еднократни заштитни ракавици), донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-966/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 1 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22 и 5/23), Советот на Oпштина Аеродром на својата 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање на трајно користење на движни ствари 

(еднократни заштитни ракавици)

Член 1

Со оваа одлука движни ствари, сопственост на Општина Аеродром, се даваат на трајно користење еднократни заштитни ракавици ТПЕ и тоа: 

· на ООУ „Блаже Конески“ - 3.000 парчиња број S, 11.400 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.200 парчиња број XL;

· на ООУ „Браќа Миладиновци“ - 3.000 парчиња број S, 11.400 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.200 парчиња број XL;

· на ООУ „Љубен Лапе“ - 3.000 парчиња број S, 11.400 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.300 парчиња број XL;

· на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ - 3.000 парчиња број S, 11.500 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.300 парчиња број XL;

· на ООУ „Лазо Ангеловски“ - 3.000 парчиња број S, 11.500 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.300 парчиња број XL;

· на ООУ „Александар Македонски“ - 3.000 парчиња број S, 11.400 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.200 парчиња број XL;

· на ООУ „Гоце Делчев“ - 3.000 парчиња број S, 11.400 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.200 парчиња број XL;

· на ООУ „Димитар Македонски“ - 3.000 парчиња број S, 11.400 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.200 парчиња број XL;

· на ЈДГОА „Срничка“ - 3.000 парчиња број S, 11.500 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.300 парчиња број XL;

· на ЈУДГ „Буба Мара“ - 3.000 парчиња број S, 11.500 парчиња број M, 7.000 парчиња број L и 20.300 парчиња број XL.

Член 2

Движните ствари од член 1 се даваат на трајно користење без надоместок.

Член 3

Градоначалникот на Општина Аеродром и одговорните лица на основните училишта и детските градинки од членот 1, во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука, ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на движните ствари од членот 1 од оваа одлука.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-42/5                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-961/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член  36 став 1 точки 10 и 15 од Закон за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 05/2002), член 15-е став 2 ,член 21-а  и член 40 став 4 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службен весник на Република Македонија” бр. 6/12,144/14, 33/15, 104/15 и 215/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 153/19, 261/19 и 89/22) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ), Советот на Општина Аеродром на 39-та седница одржана на  08.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром

Член 1


По објавениот оглас на ЕСЈН бр 21858/2023 година, за најповолна понуда во постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром, согласно Извештајот за спроведена постапка бр. 16-351/4 од 08.02.2024 година, се избира понудата на понудувачот:

•КРЕСЦЕНТ-СМАРТСИТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ (како носител на групна понуда)

На електронската аукција одржана на 07.02.2024 година на Електронскиот систем за електронска аукција (ЕСЕА) воспоставен во Министерството за економија, понудувачот како најниска цена која ќе биде изразена како процент од месечниот износ на комуналната такса за јавно осветлување, што е приход на Општина Аеродром, ја даде последната понуда на 72,5%.

                                                                      Член 2
Незадоволниот понудувач може да достави жалба во електронска форма до Државната комисија за жалби по јавни набавки и до договорниот орган преку ЕСЈН, во рок од 10 дена од приемот на одлуката за избор на најповолна понуда, во однос на постапката на евалуација и избор на најповолна понуда.
                                                                       Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да го потпише Договорот за  воспоставување на јавно приватно партнерство со најповолниот понудувач, по конечноста на Одлуката за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром.

                                                                        Член 4

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Број 09-42/2                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година
Се објавува Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-963/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за вршење на попис на средствата и обврските и усогласување сметководствената со фактичка состојба утврдена со пописот („Службен весник на РМ“ број 107/11 и 101/13) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата 39-та седница, одржана на ден 08.02.2024 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија за попис на средствата, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година, број  08-618/1 од 30.01.2024 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар, благајна, побарувања и обврски, канцелариски материјали и средства за хигиена и недвижности, со состојба на ден 31.12.2023 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2023 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.

член 3

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-42/3                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром
Се објавува Одлука за ставање вон сила на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром, донесена на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-967/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 4 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39-та седница, одржана на ден 08.02.2024 година, ја донесе следната: 
ОДЛУКА за ставање вон сила на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром
  Член 1
Со оваа Одлука се става вон сила Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром бр. 515/35 од 02.01.2024 година (Службен гласник на општина Аеродром бр. 01/24) 

Член 2
Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-42/7                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2023 година, донесен на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година.

Број 08-964/1                                                                                                       Градоначалник 

09 февруари 2024 година                                                              доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 39-та седница одржана на ден 08.02.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2023 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-42/4                                                                                            Претседател на Совет 09 февруари 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Oдлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2––––––––––––––––––––––––––––––––––-------–––––––––––––––––––––––––1
2. Oдлука за давање согласност за склучување договор за донација––––––––––––––2
3. одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основни  училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром––––––––––––5
4. Oдлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––8

5. Oдлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––9

6. Oдлука за давање на трајно користење на движни ствари (еднократни заштитни ракавици)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––11
7. Oдлука за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром––––––––––––––––12

8. Oдлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година––––––––––––14
9. Oдлука за ставање вон сила на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––15
10. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2023 година––––––––––––––––––––16
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